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製  品  名 C27 HL720
製 品 コード 17060

FG

720 ml

440 g

289 mm

78.2 mm

カートン仕様
A式

O/W

24 本

ケース規格 本 体 （外⼨） 486 × 325 × 294 mm

仕切り 有

11.2 kg

9 ケース × 6 段 = 54 ケース

積 載 ⼤型⾞ 756 ケース

バルク仕様
無

ー 本 × ー 列 × ー 段 = ― 本

― kg

積 載 ⼤型⾞ ― 本

⽯塚硝⼦株式会社

バルク包装重量

種   類
⼊   数

ケース包装重量
パレット包装積⽅

バルク包装（ストレッチ巻）

⼊  数（包装積⽅）

個 装 形 態

⾊   調
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質   量
全   ⻑
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