

2025年1月23日

# 包装規格書

詳しい包装仕様書が必要な場合は別途お問い合わせください

製品名	C27 HL720
製品コード	17060

色調	FG
容量	720 ml
質量	440 g
全長	289 mm
胴径	78.2 mm

## カートン仕様

個装形態	A式
種類	O/W
入数	24 本
ケース規格	本体 (外寸) 486 × 325 × 294 mm
	仕切り 有
ケース包装重量	11.2 kg
パレット包装積方	9 ケース × 6 段 = 54 ケース
積載	大型車 756 ケース

## バルク仕様

バルク包装 (ストレッチ巻)	無
入数 (包装積方)	一本 × 一列 × 一段 = 一本
バルク包装重量	— kg
積載	大型車 — 本

石塚硝子株式会社